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INTRODUKTION

Som foralder till aktiv/aktiva i Kinna IBK &r du en del av innebandyorganisationen. Visa alltid

odmjukhet infor uppgiften ditt barn star infor pa innebandyplanen.

Var vision
Kinna IBK ska vara den ledande klubben och det sjalvklara valet for innebandy i Mark. Vi

skall sta for gladje, gemenskap och ungdomars utveckling.

Var vardegrund

Kinna IBK tar avstand fran alla typer av fusk, doping, droger och alkohol samt verkar

for en tobaksfri miljo i samband med all féreningsrepresentation.
Kinna IBK tar avstand fran alla former av vald, mobbing och rasism.

Inom Kinna IBK respekterar vi alltid vara medspelare, motstandare och domare
genom att upptrada p§ ett korrekt och sportsligt satt. Vi avhaller oss fran alla former

av krankande tal och handling.

Alla ar vilkomna till var forening. Alla ar lika mycket varda, allas synpunkter och
asikter ska respekteras. All form av destruktivt tdnkande ska bekdmpas med ett

positivt forhallningssatt.

Det ska vara en sjalvklarhet att alla inom Kinna IBK arbetar foér att barn, ungdomar
och vuxna ska kdnna gladje, kamratskap och trygghet i samband med all

foreningsrepresentation.

Inom Kinna IBK arbetar vi for att |ata spelarna fa inflytande, bli delaktiga och fa ta

ansvar for utveckling av den egna verksamheten.

For att sakra kvalitén for innebandyspelare och ledare stravar foreningen efter att

ledarna ska vara utbildade enligt Svenska Innebandyférbundets utbildningar.

| Kinna IBK rader en solidarisk ekonomi, vilket innebar att de samlade resurserna

fordelas rattvist.

Kinna IBK stravar efter att resa pegl ett sa trafiksdkert satt som majligt.
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ORGANISATION

Kinna IBK leds av styrelsen som viljs av arsmétet. Varje lag bor ha en huvudansvarig och en

eller flera assisterande tranare, samt lagforaldrar.

Styrelse

Klassinnebandy- Sponsor-
kommité | kommité

Figur 1 Kinna IBKs organisation

Huvudansvarig

‘ Trénare

Lagforalder

Figur 2 Ansvariga inom ett lag
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Styrelse

Kinna IBK har under sdsongen 2016-2017 foljande styrelse:

Hela styrelsen kan nas per mail genom styrelsen@kinnaibk.se.

Position Namn Email Telefon

Ordférande Peter Bengtsson peter.bengtsson@kinnaibk.se 0704-850793
Vice ordférande | Torbjorn Snygg torbjorn.snygg@kinnaibk.se 0706-297791
Kassor Dennis Jelse dennis.jelse@kinnaibk.se 0704-396771
Sekreterare David Durling david.durling@kinnaibk.se 076-8297098
Ledamot Jeanita Karlsson jeanita.karlsson@kinnaibk.se 076-3948904
Ledamot Tomas Andersson | tomas.andersson@kinnaibk.se 0705-364714
Ledamot Jonas Moberg jonas.moberg@kinnaibk.se 0739-822628

Funktionsansvariga

Ansvarig Namn Email Telefon

Material Tomas Andersson | tomas.andersson@kinnaibk.se 0705-364714
Hallbokning Tomas Andersson | tomas.andersson@kinnaibk.se 0705-364714
Domare Dennis Jelse dennis.jelse@kinnaibk.se 0704-396771
Utbildning Torbjorn Snygg torbjorn.snygg@kinnaikb.se 0706-297791
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Ledare

Alla aktiva ledare for Kinna IBK kan nas pa gruppmail ledare@kinnaibk.se. Alla ledare for ett

enskilt lag nas pa:

Lag Email

FO7/08 | FO708@kinnaibk.se
P08 PO8@kinnaibk.se
P06/07 | PO607 @kinnaibk.se
FO5/06 | FO506@kinnaibk.se
P03/04 | PO304@kinnaibk.se
F01/03 | FO103@kinnaibk.se

Foljande ledare ar aktiva under sdsongen 2016-2017:

Lag Namn Position Email Telefon
FO7/08 | Claes Hedin Huvudansvarig | claes.hedin@kinnaibk.se 073-5007868
FO7/08 | Patrik Peterson Tranare patrik.peterson@kinnaibk.se 070-2244606
P09 Jimmy Karlsson Huvudansvarig | jimmy.karlsson@kinnaibk.se 070-7812306
P09 Frida Karlsson Tranare frida.karlsson@kinnaibk.se 070-2599384
P08 Malin Tranfors Tranare malin.tranfors@kinnaibk.se 072-5609774
P06/07 | Krister Ekstrand Huvudansvarig | krister.ekstrand@kinnaibk.se 070-2121853
P06/07 | Patrik Karlsson Tranare patrik.karlsson@kinnaibk.se 070-3696569
P06/07 | Martin Allansson | Tranare martin.allansson@kinnaibk.se | 073-1500868
PO6/07 | Per-Ake Henning | Tranare per-ake.henning@kinnaibk.se | 070-5193037
P06/07 | JonasJohansson | Tranare jonas.johansson@kinnaibk.se | 070-3237304
P06/07 | Daniel Lovebro Tranare daniel.lovebro@kinnaibk.se 070-5589369
FO5/06 | Jonas Moberg Huvudansvarig | jonas.moberg@kinnaibk.se 073-9822628
FO5/06 | Ingvar Andersson | Tranare ingvar.andersson@kinnaibk.se | 070-8341637
P03/04 | Torbjorn Snygg Huvudansvarig | torbjorn.snygg@kinnaibk.se 070-6297791
P03/04 | Tomas Andersson | Tranare tomas.andersson@kinnaibk.se | 070-5364714
P03/04 | Ingvar Andersson | Tranare ingvar.andersson@kinnaibk.se | 070-8341637
P03/04 | Thed Borjesson Tranare thed.borjesson@kinnaibk.se 070-5912558
FO01/03 | Peter Bengtsson Huvudansvarig | peter.bengtson@kinnaibk.se 070-4850793
F01/03 | David Durling Tranare david.durling@kinnaibk.se 076-8297098
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KINNA

FORALDRAR BAKOM LAGET

Allmant

Se till att barnet kommer i tid till samlingarna och meddela franvaro.

Tank pa att barnet ater, dricker och sover bra infér traning och match.

Fraga ditt barn om traningen eller matchen var rolig och spannande inte bara om resultatet.
Stall inte for hoga prestationskrav pa ditt barn utan var ett stod for barnet.

Det &r viktigt att betala in medlemsavgiften i tid, tank pa att barnets forsakring inte géller
forran avgiften ar betald och barnet ar registrerat.

Meddela dina och ditt barns kontaktuppgifter till lagets ledare. Ledarna behéver som minsta
information namn och personnummer pa spelare samt namn, email och telefonnummer till

foralder.

Meddela lagets tranare om ert barn far finnas pa bilder pa lagets hemsida, facebook,
instagram, tidningar etc.

Traning och match

Inom laget hjalps vi at med transporter till och fran matcher och cuper.
Vid resor foljer vi givetvis gallande trafikregler.

Undvik att ge barnen godis och lask fore och mellan matcher, detta ater vi efter sista
matchen.

Vi hjélps at med att satta upp och ta ner sargen sa gar detta moment latt och smidigt.

Sta till férfogande vid vara arrangemang sa som t.ex. kiosk, sekretariat, tvatt, stadning
domare mm.

For att kunna genomfora matcher behover laget domare. Stall darfor upp pa att déma
matcher inom klubben dar féreningsdomare ar aktuella. Kinna IBK star for utbildning av

foreningsdomare. Utan domare blir det inga matcher!

Hjalp till att tvatta hela lagets tvatt efter matcher och se till att kladerna ar i ordning infor

nasta aktivitet.
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Det ar tranarnas uppgift att coacha och instruera vid matcher och traningar. Heja och
appladera garna pa spelarna, dven motstandarna!

Nar tranarna har genomgangar med spelarna t.ex. fore och efter match vill vi att foraldrar
vantar utanfor.

Vid matcher ar det domarna som ar vara matchledare. Acceptera domslut!

Upptrad juste mot domare, egna spelare, motspelare och ledare vid traningar, matcher och
cuper.

ADMINISTRATIVA SYSTEM

Information till spelare och foraldrar
Kinna IBK har hemsidan www.kinnaibk.se (www.laget.se/KinnalBK) dar varje lag har sin egen

sida. Dar laggs information om traningar, matcher, bilder, matchreferat och annan

information till spelare och foraldrar.

| kalendern pa sidan hittar ni datum och tider for traningar och matcher. Kalendern gar att

synka med de flesta mobiltelefoner.

UTBILDNING

For att kunna genomféra matcher behovs det domare. Under sasongen kommer klubben
erbjuda féraldrar och spelare utbildning till féreningsdomare. Aven om du inte kan, vagar

eller vill ddma matcher, ta chansen att ldra er mer om sporten som ert barn utovar.

For fragor kontakta utbildningsansvarig eller domaransvarig.

2016-08-21



